
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № ЗЗ/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Соколова О. В.

а

Заслухавши запит депутата міської ради Соколова О. В. та відповідно до 
частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад" міська рада 
вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Соколова О. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Соколова О. В. до 20 вересня 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



УКРАЇНА

ч е р н і г і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а
ДЕПУТАТ 

С ат лт  Олт т нйр Володимирович 
м, Чернігів, + |  (80462) 913-023, ткоІо\>скепііку^@^таі1.сот

№

Чернігівському міському голові 
Атрощенку В.А.

Депутатський запит

До мне надійшли дуже багато звернень громадян щодо жахливого стану 
доріг на мікрорайоні «Подуеівка».

Зважаючи на те, що через зазначений район проходить об’їзна дорога 
міста, курсують маршрутні транспортні засоби та проходять дороги до с. 
Старий Білоус, на мікрорайони «Шерстянка» та «Масани», прошу провести 
ремонт асфальтного покриття на вул. Гагаріна, Перемоги, Старобілоуська, 
Красносільского, Любенька, Елеваторна та Попова.

Депутат міської ради


